VILLA HARMONIE

HERZLICH WILLKOMMEN!

Treten Sie ein und lassen Sie los - in einen Ruckzugsort voller Harmonie, in der jede
Behandlung zur sanften Melodie flir Korper und Seele wird.

Ich freue mich auf Siel

(nsdn frgowstc

Wellness und Massagetherapeutin
Fitness und Sporttherapeutin
Fachkosmetikerin

Wimpernstylist

Manikdiristin

FachfuBpflegerin

TERMINVEREINBARUNG: TEL. MOBIL: 0151 720 144 11 | E-MAIL: VILLAHARMONIE@YAHOO.COM



MASSAGEN

Fulimassage

10 Minuten 12,00 €
20 Minuten 25,00 €
30 Minuten 35,00 €

Ayurvedische Kopf-/Gesichtsmassage
30 Minuten 48,00 €
60 Minuten 88,00 €

Die kombinierte ayurvedische Kopf-/Gesichtsmassage (Shiro-/Mukhabyanga) ist ein intensives
Erlebnis zum geistigen ,Loslassen”. Sie ist einerseits stimulierend, durch die kraftigen
Massageeinheiten an Kopf, Hals und Schultern, gleichzeitig sehr entspannend wahrend der
Massage des Gesichts und der Behandlung deiner Energie-Akupunktse. Sie lindert deine nervliche
Anspannung. Dabei pflegt sie deine Haut mit hochwertigen Inhaltsstoffen, verbessert die
Ausstrahlung. Zusatzlich wirkt sie vorbeugend gegen vorzeitigen Haarausfall und frihzeitiges
Ergrauen.

L.omi Lomi Nui Ganzkdérpermassage
60 Minuten 119,00 €

Hawaiis Ureinwohner bezeichnen den menschlichen Korper als den Tempel der Seele.

Daher wurde die Lomi Lomi Nui auch als hawaiianische Tempelmassage bekannt. Negativer Stress
und auch psychische sowie oder einschneidende Erlebnisse machen sich als Verspannung und in
deiner Kdérperhaltung bemerkbar. Dies kann die Durchblutung und den Energiefluss hemmen.
Durch das Ldsen dieser Verspannungen bieten sich nicht nur kdrperliche Blockaden auf, sondern
auch Emotionen werden durch die Lomi Massage des Korpers freigesetzt. Denn nur in einem
entspannten und gesunden Korper, kann sich die Seele glicklich, selbstbewusst und kreativ
entfalten.

TERMINVEREINBARUNG: TEL. MOBIL: 0151720 144 11 | E-MAIL: VILLAHARMONIE@YAHOO0.COM



MASSAGEN

Deep Tissue Massage

60 Minuten 79,00 €

Intensiv | Tiefenwirksam | Regenerierend

Diese kraftvolle Massage-Technik  erreicht die tieferliegenden Muskel- und
Bindegewebsschichten. Mit langsamen, gezielten Griffen werden Verspannungen geldst, die
Durchblutung geférdert und der Koérper nachhaltig revitalisiert. Besonders wohltuend nach
sportlicher Aktivitat, langen Reisen oder bei chronischer Muskelbelastung. Gonnen Sie sich eine
Auszeit - fur neue Leichtigkeit und spirbare Entspannung.

IFaszien Massage
60 Minuten 79,00 €

Verbindung spiiren | Beweglichkeit neu entdecken

Die Faszienmassage wirkt gezielt auf das Bindegewebe, 16st Verklebungen und verbessert die
Elastizitat der Muskulatur. Mit tiefen, flieBenden Griffen wird die Kérperwahrnehmung gescharft,
Verspannungen geldst und die Beweglichkeit spirbar verbessert. Ideal fur Gaste, die sich nach
Leichtigkeit, Vitalitat und einem freien Kérpergefuhl sehnen.

Sportmassage

30 Minuten 45,00 €

Aktivieren | Lockern | Regenerieren

Die Sportmassage ist ideal zur Vorbereitung auf korperliche Aktivitat oder zur gezielten
Regeneration danach. Mit kraftigen, dynamischen Griffen werden Muskeln gelockert, die

Durchblutung geférdert und die Beweglichkeit verbessert. Besonders empfehlenswert fur aktive
Gaste, die ihrem Korper gezielte Pflege und neue Energie schenken mochten.

TERMINVEREINBARUNG: TEL. MOBIL: 0151 720 144 11 | E-MAIL: VILLAHARMONIE@YAHOO.COM



MASSAGEN

Aromamassage - Relax
30 Minuten 45,00 €
60 Minuten 85,00 €

Eine wohltuende Massage mit sanften Handgriffen und einem erfrischenden Massagedl
hilft Stress und den Alltag hinter sich zu lassen.

Honig-Detox Massage (Riicken)
30 Minuten 45,00 €

Erleben Sie die positiven, entgiftenden Wirkstoffe des Honigs bei einem Rickenpeeling und
einer anschlieBenden Massage fur Haut und Muskeln. Die Durchblutung wird angeregt und
der Korper erholt.

Klassische Massage
30 Minuten 38,00 €
60 Minuten 68,00 €

Klassische Massage fur den ganzen Korper.
Kindermassage Prinzessin / Pirat

20 Minuten 35,00 €

Kindermassage im Alter von 6 bis 12 Jahren, fur den Rucken.

TERMINVEREINBARUNG: TEL. MOBIL: 0151720 144 11 | E-MAIL: VILLAHARMONIE@YAHOO0.COM



KORPERBEHANDLUNGEN

Waxing Frauen
Oberlippe

Kinn

Wangen

Nase

Ohren

Gesicht komplett
Achseln

Oberarme

Unterarme

Arme komplett

Bauch

Rlcken

Bikinizone
Intimbereich inkl. Pofalte
Oberschenkel
Unterschenkel

Beine komplett

TERMINVEREINBARUNG: TEL. MOBIL: 0151720 144 11 | E-MAIL: VILLAHARMONIE@YAHOO0.COM

12,00 €
11,00 €
12,00 €
12,00 €
11,00 €
50,00 €
22,00 €
25,00 €
18,00 €
38,00 €
13,00 €
35,00 €
22,00 €
45,00 €
26,00 €
26,00 €
48,00 €

Waxing Manner
Nase

Ohren

Gesicht komplett
Achseln

Oberarme

Unterarme

Arme komplett

Bauch

Ricken

Bikinizone

Intimbereich inkl. Pofalte
Oberschenkel
Unterschenkel

Beine komplett

15,00 €
14,00 €
53,00 €
25,00 €
28,00 €
21,00 €
41,00 €
16,00 €
38,00 €
25,00 €
48,00 €
29,00 €
29,00 €
51,00 €



LASH & BROWLIFTING

Lash & Browlifting

Wimpernlifting 48,00 €
Wimpernlifting inkl. farben 58,00 €
Augenbrauenlifting 35,00 €
Augenbrauenlifting, inkl. farben 45,00 €
Kombilifting (Wimpern + Augenbrauen inkl. farben & pflegen) 82,00 €
Augenbrauen wachsen oder zupfen 15,00 €
Augenbrauen farben 15,00 €
Augenbrauen Kombi (wachsen, zupfen, farben) 26,00 €
Wimpernverlingerung

Eins zu eins Classic Neuanlage 110,00 €
Refill nach 2 Wochen 40,00 €
Refill nach 3 Wochen 50,00 €
Refill nach 4 Wochen 60,00 €
Aufpreis in héherer Volumen Klasse 20,00 €
Entfernen von Fremdarbeit 25,00 €

TERMINVEREINBARUNG: TEL. MOBIL: 0151 720 144 11 | E-MAIL: VILLAHARMONIE@YAHOO.COM



MANIKURE & PEDIKURE

Manikiire

Classic

Mit Lack

Mit Shellack

Natur Nagelverstarkung
Mit Lack

Mit Shellack

Spa Maniklre

Mit Lack

Mit Shellack

Pedikiire

Klassische FuBpflege
Mit Lack

Mit Shellack
Detox-lonen-FuBbad (1x)

Detox-lonen FuBbad (5x)

TERMINVEREINBARUNG: TEL. MOBIL: 0151 720 144 11 | E-MAIL: VILLAHARMONIE@YAHOO.COM

28,00 €
33,00 €
38,00 €
40,00 €
45,00 €
50,00 €
45,00 €
50,00 €
55,00 €

42,00 €
47,00 €
50,00 €
40,00 €
170,00 €



GESICHTSBEHANDLUNGEN

Basic

60 - 70 Minuten: 90,00 €

Hautreinigung Gesicht, Hals und Dekolleté
Hautanalyse

Tiefenreinigung

Augenbrauen & Wimpern farben
Pflegemaske

10 min LED-Biolighttherapie
Abschlusspflege

Classic
70 - 80 Minuten: 119,00 €

TERMINVEREINBARUNG: TEL. MOBIL: 0151 720 144 11 | E-MAIL: VILLAHARMONIE@YAHOO.COM

Hautreinigung Gesicht, Hals und Dekolleté
Hautanalyse

Tiefenreinigung

Augenbrauen & Wimpern farben
Pflegemaske

10 min Gesichts Rosenquarzmassage

10 min LED-Biolighttherapie
Abschlusspflege



GESICHTSBEHANDLUNGEN

Delux

80 - 90 Minuten: 139,00 €

Hautreinigung Gesicht, Hals und Dekolleté
Hautanalyse

Tiefenreinigung

Augenbrauen & Wimpern farben
Pflegemaske

Ampule

Augenpflege jeweils 10 min

Gesichts Rosenquarzmassage
LED-Biolighttherapie

Handmassage

Abschlusspflege

Teene-Behandlung
40 Minuten: 59,00 €

TERMINVEREINBARUNG: TEL. MOBIL: 0151 720 144 11 | E-MAIL: VILLAHARMONIE@YAHOO.COM

Hautreinigung
Hautanalyse
Tiefenreinigung
Peeling
Pflegemaske

Abschlusspflege



GESICHTSBEHANDLUNGEN

Microneedling
1% 129,00 €
5% 525,00 €

« In Verbindung mit einer Basic Gesichtsbehandlung

Kurbehandlung

35 Minuten: 64,00 €

« Bewasserungsanlage fir lhre Haut
« Hautreinigung

« Hyalronic Booster

« Kollagen Vlies

« Grlntee

« Abschlusspflege

TERMINVEREINBARUNG: TEL. MOBIL: 0151720 144 11 | E-MAIL: VILLAHARMONIE@YAHOO.COM



