



HERZLICH WILLKOMMEN!

Treten Sie ein und lassen Sie los – in einen Rückzugsort voller Harmonie, in der jede Behandlung zur sanften Melodie für Körper und Seele wird.

Ich freue mich auf Sie!

Wellness und Massagetherapeutin

Claudia Rogowski

Fitness und Sporttherapeutin Fachkosmetikerin

Wimpernstylist

Maniküristin

Fachfußpflegerin



MASSAGEN

Fußmassage

10 Minuten 12,00 €

20 Minuten 25,00 €

30 Minuten 35,00 €

Ayurvedische Kopf-/Gesichtsmassage

30 Minuten 48,00 €60 Minuten 88,00 €

Die kombinierte ayurvedische Kopf-/Gesichtsmassage (Shiro-/Mukhabyanga) ist ein intensives Erlebnis zum geistigen "Loslassen". Sie ist einerseits stimulierend, durch die kräftigen Massageeinheiten an Kopf, Hals und Schultern, gleichzeitig sehr entspannend während der Massage des Gesichts und der Behandlung deiner Energie-Akupunktse. Sie lindert deine nervliche Anspannung. Dabei pflegt sie deine Haut mit hochwertigen Inhaltsstoffen, verbessert die Ausstrahlung. Zusätzlich wirkt sie vorbeugend gegen vorzeitigen Haarausfall und frühzeitiges Ergrauen.

Lomi Lomi Nui Ganzkörpermassage

60 Minuten 119,00 €

Hawaiis Ureinwohner bezeichnen den menschlichen Körper als den Tempel der Seele.

Daher wurde die Lomi Lomi Nui auch als hawaiianische Tempelmassage bekannt. Negativer Stress und auch psychische sowie oder einschneidende Erlebnisse machen sich als Verspannung und in deiner Körperhaltung bemerkbar. Dies kann die Durchblutung und den Energiefluss hemmen. Durch das Lösen dieser Verspannungen bieten sich nicht nur körperliche Blockaden auf, sondern auch Emotionen werden durch die Lomi Massage des Körpers freigesetzt. Denn nur in einem entspannten und gesunden Körper, kann sich die Seele glücklich, selbstbewusst und kreativ entfalten.



MASSAGEN

Deep Tissue Massage

60 Minuten 79,00 €

Intensiv | Tiefenwirksam | Regenerierend

Diese kraftvolle Massage-Technik erreicht die tieferliegenden Muskel- und Bindegewebsschichten. Mit langsamen, gezielten Griffen werden Verspannungen gelöst, die Durchblutung gefördert und der Körper nachhaltig revitalisiert. Besonders wohltuend nach sportlicher Aktivität, langen Reisen oder bei chronischer Muskelbelastung. Gönnen Sie sich eine Auszeit – für neue Leichtigkeit und spürbare Entspannung.

Faszien Massage

60 Minuten 79,00 €

Verbindung spüren Beweglichkeit neu entdecken

Die Faszienmassage wirkt gezielt auf das Bindegewebe, löst Verklebungen und verbessert die Elastizität der Muskulatur. Mit tiefen, fließenden Griffen wird die Körperwahrnehmung geschärft, Verspannungen gelöst und die Beweglichkeit spürbar verbessert. Ideal für Gäste, die sich nach Leichtigkeit, Vitalität und einem freien Körpergefühl sehnen.

Sportmassage

30 Minuten 45,00 €

Aktivieren | Lockern | Regenerieren

Die Sportmassage ist ideal zur Vorbereitung auf körperliche Aktivität oder zur gezielten Regeneration danach. Mit kräftigen, dynamischen Griffen werden Muskeln gelockert, die Durchblutung gefördert und die Beweglichkeit verbessert. Besonders empfehlenswert für aktive Gäste, die ihrem Körper gezielte Pflege und neue Energie schenken möchten.



MASSAGEN

Aromamassage - Relax

30 Minuten 45,00 € 60 Minuten 85,00 €

Eine wohltuende Massage mit sanften Handgriffen und einem erfrischenden Massageöl hilft Stress und den Alltag hinter sich zu lassen.

Honig-Detox Massage (Rücken)

30 Minuten 45,00 €

Erleben Sie die positiven, entgiftenden Wirkstoffe des Honigs bei einem Rückenpeeling und einer anschließenden Massage für Haut und Muskeln. Die Durchblutung wird angeregt und der Körper erholt.

Klassische Massage

30 Minuten 38,00 €

60 Minuten 68,00 €

Klassische Massage für den ganzen Körper.

Kindermassage Prinzessin / Pirat

20 Minuten 35,00 €

Kindermassage im Alter von 6 bis 12 Jahren, für den Rücken.



KÖRPERBEHANDLUNGEN

Waxing Frauen

Oberlippe	12,00 €
Kinn	11,00 €
Wangen	12,00 €
Nase	12,00 €
Ohren	11,00 €
Gesicht komplett	50,00 €
Achseln	22,00 €
Oberarme	25,00 €
Unterarme	18,00 €
Arme komplett	38,00 €
Bauch	13,00 €
Rücken	35,00 €
Bikinizone	22,00 €
Intimbereich inkl. Pofalte	45,00 €
Oberschenkel	26,00 €
Unterschenkel	26,00 €
Beine komplett	48,00 €

Waxing Männer

Nase	15,00	€
Ohren	14,00	€
Gesicht komplett	53,00	€
Achseln	25,00	€
Oberarme	28,00	€
Unterarme	21,00	€
Arme komplett	41,00	€
Bauch	16,00	€
Rücken	38,00	€
Bikinizone	25,00	€
Intimbereich inkl. Pofalte	48,00	€
Oberschenkel	29,00	€
Unterschenkel	29,00	€
Beine komplett	51,00	€



LASH & BROWLIFTING

Lash & Browlifting

Wimpernlifting	48,00 €
Wimpernlifting inkl. färben	58,00 €
Augenbrauenlifting	35,00 €
Augenbrauenlifting, inkl. färben	45,00 €
Kombilifting (Wimpern + Augenbrauen inkl. färben & pflegen)	82,00 €
Augenbrauen wachsen oder zupfen	15,00 €
Augenbrauen färben	15,00 €
Augenbrauen Kombi (wachsen, zupfen, färben)	26,00 €

Wimpernverlängerung

Eins zu eins Classic Neuanlage	110,00€
Refill nach 2 Wochen	40,00 €
Refill nach 3 Wochen	50,00 €
Refill nach 4 Wochen	60,00 €
Aufpreis in höherer Volumen Klasse	20,00 €
Entfernen von Fremdarbeit	25,00 €



MANIKÜRE & PEDIKÜRE

Maniküre

Classic	28,00 €
Mit Lack	33,00 €
Mit Shellack	38,00 €
Natur Nagelverstärkung	40,00 €
Mit Lack	45,00 €
Mit Shellack	50,00 €
Spa Maniküre	45,00 €
Mit Lack	50,00 €
Mit Shellack	55,00 €

Pediküre

Klassische Fußpflege	42,00	€
Mit Lack	47,00	€
Mit Shellack	50,00	€
Detox-lonen-Fußbad (1x)	40,00	€
Detox-lonen Fußbad (5x)	170,00	€



GESICHTSBEHANDLUNGEN

Basic

60 - 70 Minuten: 90,00 €

- · Hautreinigung Gesicht, Hals und Dekolleté
- Hautanalyse
- Tiefenreinigung
- Augenbrauen & Wimpern färben
- · Pflegemaske
- 10 min LED-Biolighttherapie
- Abschlusspflege

Classic

70 - 80 Minuten: 119,00 €

- · Hautreinigung Gesicht, Hals und Dekolleté
- Hautanalyse
- Tiefenreinigung
- Augenbrauen & Wimpern färben
- Pflegemaske
- 10 min Gesichts Rosenquarzmassage
- 10 min LED-Biolighttherapie
- Abschlusspflege



GESICHTSBEHANDLUNGEN

Delux

80 - 90 Minuten: 139,00 €

- Hautreinigung Gesicht, Hals und Dekolleté
- Hautanalyse
- Tiefenreinigung
- Augenbrauen & Wimpern färben
- Pflegemaske
- Ampule
- Augenpflege jeweils 10 min
- Gesichts Rosenquarzmassage
- LED-Biolighttherapie
- Handmassage
- Abschlusspflege

Teene-Behandlung

40 Minuten: 59,00 €

- Hautreinigung
- Hautanalyse
- Tiefenreinigung
- · Peeling
- Pflegemaske
- Abschlusspflege



GESICHTSBEHANDLUNGEN

Microneedling

1x 129,00 €

5x 525,00 €

• In Verbindung mit einer Basic Gesichtsbehandlung

Kurbehandlung

35 Minuten: 64,00 €

- Bewässerungsanlage für Ihre Haut
- Hautreinigung
- Hyalronic Booster
- · Kollagen Vlies
- Grüntee
- Abschlusspflege